



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00000906
OBLIGACION Nº 5690

-1-

VALLENAR, martes 12 agosto 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00000906/2025

Señores : LONZA CENTRO FERRETERO VALLENAR SPA RUT Nº 077482213-5
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	latex blanco (IMV4302) - OBS: 2 TINETA LATEX BLANCO	\$22,117.65	\$44,235.30
4.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	pino 3 x 2 (IMV3508) - OBS: 4 PINO 2X3X3,2	\$3,344.54	\$13,378.16
1.000	PLANCHAS	215-22-04-010-001-000	volcanita 10 (IMV3420) - OBS: 1 VOLCANITA 10X1,2X2.4	\$5,840.34	\$5,840.34
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	cerradura (IMV100525) - OBS: 1 CERRADURA SOBRPONER CHI	\$10,680.67	\$10,680.67
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	cerradura (IMV100525) - OBS: 1 CERRADURA SOBREPONER B	\$20,369.75	\$20,369.75
1.000	KILO	215-22-04-010-001-000	yesso (IMV1438) - OBS: 1 YESO 25 KL	\$5,865.55	\$5,865.55
300.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	tornillo (9093) - OBS: 300 TORNILLO MADERA P/FINA 6-9	\$16.81	\$5,043.00
200.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	tornillo (9092) - OBS: 200 TORNILLO MADERA P/FINA 6	\$16.81	\$3,362.00
200.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	tornillo (9092) - OBS: 200 TORNILLO MADERA P/FINA 6-9	\$16.81	\$3,362.00
5.000	SET	215-22-04-010-001-000	punta phillips (IMV6072) - OBS: 5 PUNTA PHLLIPS	\$428.57	\$2,142.85
3.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	rodillo chiporro 18 cm. (IMV5443) - OBS: 3 RODILLO 18"	\$2,361.35	\$7,084.05
3.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	brocha 3' (IMV0919) - OBS: 3 BROCHA 3"	\$1,756.30	\$5,268.90
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	brocha (IMV1327) - OBS: 2 BROCHA 4"	\$2,529.41	\$5,058.82
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	brochas 1 1/2 (IMV1285) - OBS: 2 BROCHA 1 1/2	\$621.85	\$1,243.70
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	brocha (IMV1327) - OBS: 2 BROCHA 2"	\$907.56	\$1,815.12
5.000	KILO	215-22-04-010-001-000	trapos (IMV1927) - OBS: 5 TRAPOS	\$1,798.32	\$8,991.60
300.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	tornillo (9092) - OBS: 300 TORNILLO MADERA PTA FINA	\$33.61	\$10,083.00
2.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	cerradura (IMV100525) - OBS: 2 CERRADURA TUBULAR ANDES	\$8,100.84	\$16,201.68
				SUB TOTAL:	\$170,026
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$170,026
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.: 19%	\$32,305.
				TOTAL:	\$202,331

SON: Doscientos dos mil trescientos treinta y un pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,
ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS

OBSERVACION : ODP 216 DPTO DAF ADM RECINTOS Y VEHICULOS PARA SER UTILIZADO EN, DEPARTAMENTO DE
COMUNICACIONES.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme